
Latvijas Virslīgas hokeja čempionāts

Spēles kopsavilkums
Datums: 27.09.2014 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 17:10 Skat.: 110 Spēles Nr.: 15

Ogre/Sāga97 HK Zemgale/LLU4 : 5
(2:3, 2:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BORISOVS Aleksandrs VORONA Vitālijs, EGLĪTIS Jānis

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 3 0 : 0 0 : 0 4 : 8 7:01 : 2:15 1 : 1 0 : 0
2. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 8 : 6 2:08 : 3:11 0 : 0 0 : 0
3. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 6 5:06 : 1:30 0 : 0 0 : 0

Kopā 4 : 5 0 : 0 0 : 0 14 : 20 14:15 : 6:56 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  ZEM  1 KONRĀDS Toms Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  OGR  97 SUVOROV Gļeb Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 01:28 0:1 ZEM VS 88 FREIMANIS Miķelis GRĪNBERGS Sandis #9, JANSONS Didzis
#11

Nor. 02:27 04:27 ZEM  16 VERŠÛNS Kristaps Klāvs Bloķēšana
Vārti 06:03 0:2 ZEM VS 9 GRĪNBERGS Sandis BULLĪTIS Jānis #5
Nor. 09:34 11:13 ZEM  12 ZIEMIŅŠ Juris Klupināšana
Vārti 11:13 1:2 OGR VV1 10 DZIERKALS Mārtiņš ŽOHOVS Ēriks #22
Nor. 12:13 14:13 ZEM  1 KONRĀDS Toms Klupināšana
Nor. 14:45 16:17 OGR  29 JEVDOKIMOVS Juris Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 15:00 17:00 OGR  43 POTĀPOVS Mikus Klupināšana

Vārti 16:17 1:3 ZEM VV2 23 GRAUDS Jorens FEOKTISTOVS Valentins #85, ZIEMIŅŠ
Juris #12

Vārti 17:27 2:3 OGR VS 43 POTĀPOVS Mikus KĻAVIŅŠ Erlends #33, KUNCĒVIČS
Vladislavs #11

Nor. 18:38 20:38 ZEM  83 MEŽULIS Mārtiņš Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 21:24 3:3 OGR VS 21 LIEPA Kristaps VILMANIS Martins #42
Nor. 22:24 24:24 OGR  26 FJODOROVS Eduards Sitiens ar nūju
Nor. 23:05 25:05 ZEM  69 UPENIEKS Raimonds Pretinieka turēšana
VS 23:05  ZEM  1 KONRĀDS Toms Vārtsargs atstāj vārtus
VS 23:05  ZEM  45 NUKA Toms Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 26:34 28:34 OGR  33 KĻAVIŅŠ Erlends Klupināšana
Nor. 29:15 31:15 OGR  10 DZIERKALS Mārtiņš Grūšana uz apmali
Nor. 29:15 31:15 ZEM  11 JANSONS Didzis Pretinieka turēšana
Nor. 30:04 32:04 ZEM  71 MIEZIS Māris Rupjība
Vārti 32:06 4:3 OGR VS 27 BARANOVSKIS Roberts  
Vārti 33:52 4:4 ZEM VS 12 ZIEMIŅŠ Juris LAVROVS Martins #90
Nor. 39:30 41:30 OGR  33 KĻAVIŅŠ Erlends Spēles laika vilcināšana

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 48:27 4:5 ZEM VS 12 ZIEMIŅŠ Juris LAVROVS Martins #90, FEOKTISTOVS
Valentins #85
Sitiens ar nūju

Lapa 1 / 3 Dokuments atvērts: 02.02.2026 (03:07) LHF_protokols_OGR_ZEM_20140927_15_4469.pdf



Nor. 53:39 55:39 ZEM  69 UPENIEKS Raimonds
Nor. 56:02 58:02 ZEM  15 RIEKSTIŅŠ Daniels Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 58:31 60:00 ZEM  87 ZELTIŅŠ Renārs Grūdiens ar nūju rokās
VS 58:31  OGR  97 SUVOROV Gļeb Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:31  ZEM     
Nor. 59:37 60:00 OGR  26 FJODOROVS Eduards Klupināšana
VS 59:37  OGR  97 SUVOROV Gļeb Vārtsargs stājas vārtos
VS 59:53  OGR  97 SUVOROV Gļeb Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  ZEM  45 NUKA Toms Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
Ogre/Sāga97
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 DZIERKALS Kaspars 0 0 0.00 0:00
97 SUVOROV Gļeb 0 0 0.00 58:47

HK Zemgale/LLU
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KONRĀDS Toms 0 0 0.00 23:05
45 NUKA Toms 0 0 0.00 36:55

Komandu statistika

Ogre/Sāga97 (OGR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 U SIŅEGUBOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U DZIERKALS Mārtiņš 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U KUNCĒVIČS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A MISJUS Juliāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A SIMSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U LIEPA Kristaps 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ŽOHOVS Ēriks 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A FJODOROVS Eduards 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BARANOVSKIS Roberts 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A JEVDOKIMOVS Juris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A KĻAVIŅŠ Erlends 0 1 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A VILMANIS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U POTĀPOVS Mikus 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A ĻAKSA Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

74 U SELYUTIN Dmitrii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U JAUNOZOLIŅŠ Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Zemgale/LLU (ZEM) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A BULLĪTIS Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U REMIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U GRĪNBERGS Sandis 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A JANSONS Didzis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U ZIEMIŅŠ Juris 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U RIEKSTIŅŠ Daniels 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A GRAUDS Jorens 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 A MALECKIS Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

44 U MILLERS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 A UPENIEKS Raimonds 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 U MIEZIS Māris 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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77 U APLOKS Olafs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

83 A MEŽULIS Mārtiņš 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

85 U FEOKTISTOVS Valentins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

87 A ZELTIŅŠ Renārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U FREIMANIS Miķelis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U KURNIGINS Raivis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U LAVROVS Martins 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U ĀBOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 18 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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